- OPDAPAS

METEPEC 2103

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2022

CONCEPTO

MES ACTUAL

MES ANTERIOR

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestién

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras
Derechos

Productos
Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacién de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenlos, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,

Subsidios y Subv, y Penslones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos

Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremenlo por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Translerencias a Fideicomisos, Mandalos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos
Transferencias al Exterior

135,435,501.42
135,119,359.58
0.00

0.00

0.00
132,066,393.08
8,386.44
3,044,580.06
0.00

0.00

0.00
316,141.84

316,141.84
0.00
0.00
0.00
0.00

135,435,501.42

25,405,240.57

1,169,621.38
24,999,736.39
51,574,598.34

0.00

0.00
30,704,587.03
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
30,704,587.03

103,947,285.19
103,854,436.86
0.00

0.00

0.00
101,923,167.76
0.00
1,931,269.10
0.00

0.00

0.00

0.00
92,848.33
92,848.33
0.00
0.00
0.00
0.00

103,947,285.19

16,631,586.55

704,363.54
18,163,982.31
35,499,932.40

0.00
0.00
28,878,623.99
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
28,878,623.99
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~. OPDAPAS

ESTADO DE ACTIVIDADES

METEPEC 2103 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2022
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gaslos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Coslos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
0.00 0.00
Otros Gastos y Perdidas Extracrdinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 1,006,122.35 661,899.55
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Piblica

Inversidn Piblica No Capilalizable 1,715,131.99 659,872.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 85,000,439.71 65,700,327.94
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 50,435,061.71 38,246,957.25
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